
Lokálka kat

Václav Koubek

Koleje studí 
kol duše žádná 
ze tmy se plíží 
lokálka kat 
zkušený kočí 
trať její zná 
však mít sebevraha 
mezi pražci 
denně se nestává 

Múza 
dávno už ho opustila múza 
z mládí zbyl mu jenom alkohol 
můra každý ráno nitro hlodá můra 
v srdci štěstí jen když je na mol 

Vzpomínka dětství 
minulost dávná 
úzkost mu končí 
lokálka kat 
poslední zpověď 
slova ne prázdná 
jenom v dálce kohout 
zazpívá svý každodenní blues 

Odpojená elektřina 
neplatím nájem slečna zima u mě našla 
zdarma podnájem 
a já denně fackován jsem 
drby svých sousedů 
koho k ránu si zas přivedu 

Tři chlapi v jedný posteli 
vlasy s vousy zapletený 
o děvčatech který měli 
před spaním si vyprávěli 
než je ještě opustila 
múza

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

